

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2024

г. Котовск

№ 1115

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», следующие изменения:

в паспорте в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «11 817 918,9» заменить цифрами «11 826 954,2», слова и цифры «2024 год - 665 467,2 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2024 год - 674 502,5 тыс. рублей», цифры «38 884,8» заменить цифрами «39 836,35», слова и цифры «2024 год - 9 220,9 тыс.рублей» заменить словами и цифрами «2024 год — 10 172,4 тыс.рублей»;

в разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифры «11 817 918,9» заменить цифрами «11 826 954,2», слова и цифры «2024 год - 665 467,2 тыс.рублей» заменить словами и цифрами «2024 год - 674 502,5 тыс.рублей», цифры «38884,8» заменить цифрами «39 836,35», и цифры «2024 год — 9220,9тыс.рублей» заменить словами и цифрами «2024 год — 10 172,4 тыс. рублей»;

в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»:

в «Программе «Экономическое развитие и инновационная экономика»:

в строке 1.2.5. «Создание и (или) реконструкция (модернизация) объектов инфраструктуры в целях реализации новых инвестиционных проектов» за 2024 год цифру «160 989,9» заменить цифрами «161 441,7»; цифру «1 609,8» заменить цифрой «2 061,6»;

в строке «Итого» цифру «11679389,1» заменить на цифру «11679840,87», цифру «2749,0» заменить на цифру «3200,77».

в подпрограмме «Развитие малого и среднего предпринимательства»:

в строке 2.1.1. «Финансовая поддержка в приоритетных направлениях развития субъектов малого и среднего предпринимательства» за 2024 год цифры «150,0» заменить цифрами «50,0»;

в строке «Итого» цифру «17587,8» заменить цифрой «17487,8», цифру «3155,0» заменить цифрой «3055,0».

в подпрограмме «Совершенствование государственного и муниципального управления»:

в строке 4.1. «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе КМКУ «МФЦ» за 2024 год цифры «6999,2» заменить цифрами «7598,9»;

в строке 4.9. «Итого по подпрограмме» за 2024 год цифры «7360,2» заменить цифрами «7959,9»;

в строке «Итого» цифры «32 835,8» заменить цифрами «33 435,5».

строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

	Всего по Программе			11 826 954,17	13 044,3	441 768,6	39 836,27	11 332 305,0
--	--------------------	--	--	---------------	----------	-----------	-----------	--------------

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа «Экономическое развитие и инновационная экономика» за 2024 год цифры «673 632,6» заменить цифрами «674 502,5», цифры «9 302,5» заменить цифрами «10 172,4»;

в строке «Подпрограмма муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства» за 2024 год цифры «240,9» заменить цифрами «140,9»;

в строке «Подпрограмма «Совершенствование государственного и муниципального управления» за 2024 год цифры «7360,2» заменить цифрами «7959,9»;

в приложении №4 подпрограмма «Развития малого и среднего предпринимательства»:

в паспорте в строке «Объёмы и источники финансирования подпрограммы» цифры «17 587,8» заменить цифрами «17 487,8», слова и цифры «2024 год — 240,9 тыс.рублей» заменить словами и цифрами «2024 год - 140,9 тыс.рублей», цифры «3 155,0» заменить цифрами «3 055,0», слова и цифры «2024 год -240,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2024 год - 140,9 тыс.рублей»;

в разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «17 587,8» заменить цифрами «17 487,8», слова и цифры «2024 год — 240,9 тыс.рублей» заменить словами и цифрами «2024 год - 140,9 тыс. рублей», цифры «3 155,0» заменить цифрами

«3 055,0», слова и цифры «2024 год -240,9 тыс.рублей» заменить словами и цифрами «2024 год - 140,9 тыс.рублей»;

в приложении № 5 подпрограмма «Совершенствование государственного и муниципального управления»:

в паспорте в строке «Объёмы и источники финансирования подпрограммы» слова и цифры «2024 год- 7 360,2» заменить словами и цифрами «7 959,9», цифры «32 835,8» заменить цифрами «33 435,5».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области Д.Г. Галцынова.

Глава города Котовска  
Тамбовской области

А.М. Плахотников